
 
STYRETS ÅRSBERETNING FOR  2007. 
 
Årsmøte for 2006 ble avholdt 13. februar 2007. Sigve Olsen ledet årsmøtet. 
Klara Bråtveit i valgkomiteen ledet valget, og følgende ble valgt for 2007-2008: 
 
Styret: 
             Leder:                  Sigve Olsen for 1 år (2007).           Tlf. 52 72 20 34 
             Nestleder:           Gunvor Kobbeltvedt for 2 år ( 2007 - 2008).    Tlf. 52 71 23 71 
            Styremedlem:      Erik Fylkesnes for 1 år ( 2007).                      Tlf. 52 72 66 79 
            Styremedlem:      Haldis Nilsen for 1 år (2007).                            Tlf. 52 83 06 25 
            Styremedlem:      Roald Yndestad (ny) for 2 år (2007 – 2008)      Tlf: 52 72 10 94 
             
             Varamedlem:      Carl Henrik Qvale  for   1 år (2007).          Tlf. 52 72 67 10 
             Varamedlem:      Helge Bergman  for 1 år (2007).                       Tlf. 52 73 70 99 
  
Trimkomiteen for 1 år: Inge Waka                                                         Tlf. 52 72 28 69 
 
Turkomiteen for 1  år:   
                                           Sigve Olsen 
                                Rudolf Hansen 
                     Leif Skogland 
                     Hans Lunde 
 
Arrangementskomiteen for 1 år:     
                                                         Jorunn Olsen 
                                                         Olav J. Hessen 
                                                         Kjell Tønnesen 
                                                         Gerd Elise Fjeldheim 
                        Gunvor Kobbeltvedt 
                        Helge Bergman 
                        Annlaug Waka 
       
Kaffekomiteen for 1 år:      
                                             Solveig Bergman 
            Helge Bergman 
            Ingebjørg Austreim 
            Ingvald Løtvedt 
            Dagny Steensnæs 
                                        
Revisor for 1 år:                Deloitte Statsaut. Revisorer AS 
 
Valgkomiteen for 1 år:      
                                          Helge Bergman  
                     Klara Bråtveit  
                     Arne Fosse  
 
                                           Samtlige ble enstemmig valgt. 
 
 
REFERATER  FRA  LAGETS  8  MEDLEMSMØTER  I  2007. 
Årsmøte og medlemsmøte 13. februar 2007. 
Leder Sigve Olsen ønsket velkommen, og vi begynte med en sang. Til møteleder ble Sigve Olsen valgt, og 
til referent Carl Henrik Qvale. Innkallingen ble godkjent.  Årsberetning ble referert og godkjent. Det samme 
ble regnskap og budsjett. Valget ble ledet av Klara Bråtveit, men styremedlem/ kasserer hadde valgkomiteen 
ikke greid å få besatt og Bråtveit rettet en henstilling til møtedeltakerne om noen kunne tenke seg å stille 
opp. Dette resulterte i at Roald Yndestad meldte seg som kasserer og valget ble godkjent.  



 

                                                     Side 2 
 
Klara Bråtveit fremsatte og et privat forslag til årsmøtet: ”Med dette tillater jeg meg å foreslå at årsmøtet 
godkjenner at leder, nestleder, kasserer og sekretær får et honorar til dekning av telefon m.m., og at styret 
fastsetter summen fordi jeg har tillit til at det ikke blir de store summene. Jeg foreslår dette fordi jeg av 
erfaring vet at det er dyrt å være frivillig arbeider i Haugaland Hjertelag. Frivilligheten har foregått i 16 år, 
og gaven har vært nesten 7 millioner til sykehuset, da synes jeg at i 2007 kan en gi litt til de som bruker så 
mye tid til dette arbeidet.  Hun takket samtidig alle de som er med på denne dugnaden, de har gjort en 
fantastisk jobb, og håper fortsatt at frivilligheten består, og ingen sier nei når noen spør oss om en hjelpende 
hånd. Med hilsen Klara Bråtveit. Forslaget ble godtatt med stort flertall.  
Kaffekomiteens medlemmer, som jo gjør en utmerket jobb, fikk så hver sin bukett blomster. Kaffepause og 
som vanlig loddsalg. Loddsalget innbrakte kr. 2.800,- Sang til slutt ”Alltid freidig når du går”.  
70 personer til stede. 
  
Medlemsmøte 13. mars 2007. 
Leder Sigve Olsen ønsket velkommen. Etter en sang presenterte han kveldens kåsør Konrad Bårdsen 
(Conny), bussjåføren som er både guide og underholder, han fikk så ordet.  Conny repeterte noe fra de 
turene som turgjengen i Haugaland Hjertelag hadde hatt til Vågslid og Eidfjord. Deretter fortalte han med 
stor detaljkunnskap om flere forskjellige forslag til eventuelt neste høsttur med Haugaland Hjertelag, turene 
kunne baseres på en eller flere overnattinger. Forslag om turer til Rauland og Telemarksområdet, til Os og 
Bergensområdet og til Lysefjorden, Sirdal og Høgjæren, alle turene med mange interessante, kjente og 
historiske steder å velge mellom. Det ble også forslag om dagstur i vår til Austevoll eller Tysnes.  Til slutt 
rundet han av med å les opp fortellinger som det ble mye later av.   Som vanlig ble det servert kaffe og 
julebrød samtidig som Conny underholt med Trekkspill og Kalleberg på Kontrabass, der ble en koselig 
stemning. Det ble også som vanlig solgt loddårer, loddsalget innbrakte kr. 3.895,-. Til slutt en liten 
orienterte fra Sigve og møtet ble avsluttet med allsang.                                                                                                                               
86 personer til stede. 
 
Medlemsmøte tirsdag 10.april. 
Leder Sigve Olsen ledet møte. Vi åpnet med en sang. 
Haugaland Hjertelag blir subsidiert på mange måter av Haugesund Sparebank. I dag kom Odd Tofte fra 
banken og fortalte om driften og også om alle turene banken arrangerer for kundene. Det ble anledning til å 
stille spørsmål til Toft, og turene engasjerte spesielt folk. Kaffe og julebrød fikk vi i dag også. Som vanlig 
var det selvfølgelig loddsalg. Dette innbrakte kr. 3.020,-. Trekningen ble som vanlig ledet av Gunvor 
Kobbeltvedt. Før vi gikk fra hverandre sang vi, som det passet for årstiden ” No livner det i lunder”. 
82 personer til stede.  
 
Medlemsmøte tirsdag 15. mai. 
Denne kvelden ble noe annerledes enn de vanlige møtene. Leder hadde invitert lærer Egil Henrik Bjørlo fra 
Tysvær til å underholde. Det ble en riktig koselig kveld. Bjørlo spilte piano når vi kom, koselige gamle 
kjente melodier. Han ledet allsang, spilte både trekkspill og piano, fortalte morsomme historier, engasjerte 
oss og lagets skrangleorkester, i det hele ble det en festlig og uhøytidelig underholdning. Det var også 
solosang av Gunvor Kobbeltvedt. Som vanlig ble det servert julebrød og kaffe. Loddsalg var det også. Det 
innbrakte ikke mindre enn kr. 2.890,- 
70 personer til stede. 
 
Medlemsmøte tirsdag 11. september. 
Dette ble et helt annerledes møte og festlig kveld.  
Vi fikk besøk av 3 glade musikanter som underholdt med festlig sang og musikk. Det var Konrad Bårdsen 
(Connie ) trekspill, Inger Marie Myge sang og Kalleberg på kontrabass. Disse tre laget stor stemning med 
koselige melodier og sanger, de tok også forsamlingen med på allsang. Stor applaus! 
Det ble som vanlig servering av kaffe og julebrød. Så utlodning . Gunvor Kobbeltvedt ledet trekningen. 
Loddsalget innbrakte kr. 3.800,-. 
88 meget fornøyde personer til stede. 
 
 



                                                                   Side 3 
 
Medlemsmøte tirsdag 9. oktober. 
Da leder Sigve Olsen var bortreist i dag ble møtet ledet av nestleder Gunvor Kobbeltvedt.            
Vi hadde i dag besøk av ”eldregeneral” Leif Johnny Johannessen som orienterte om Havnaberg Eldresenter 
med alle sine aktiviteter. Videre fortalte han om Eldrerådet, om pensjonistservice, om alarm for eldre og 
ellers om omsorg for eldre. Folk viste stor interesse, og etterpå ble det stilt spørsmål. Som vanlig ble det 
servert kaffe og julebrød, innimellom sang vi. Utlodning også som vanlig, den innbrakte kr. 2.054,-.                               
63 personer til stede. 
 
Medlemsmøte tirsdag 13. november.                                                                                                               
Sigve Olsen ledet møtet der vi begynte med en sang. Det var ekstra mange fremmøtte i dag og det på grunn 
av at kveldens foredragsholder var hjerteoverlege Kjell Waage. Hans foredrag dreide seg selvfølgelig om 
hjertesykdommer, og da spesielt om hjerteinfarkt. Det ble en interessant historisk gjennomgang over 
behandling, hvilke medisiner som tidligere ble brukt og de som nå er i bruk, i det hele tatt utviklingen av 
hjertebehandling over en lang periode. Foredraget høstet stor applaus. Deretter fikk vi besøk av et noe 
”amputert” del av Mannskoret av 1914 som underholdt med koselig sang. Tradisjonen tro ble det servert 
kaffe og julebrød. Utlodning i dag også som innbrakte kr. 4.000,- Gunvor Kobbeltvedt ledet trekningen. Vi 
avsluttet med en sang.                                                                                                                                        
Ikke mindre en 110 personer til stede. 
 
Julemøte tirsdag 11. desember.                                        
 Hvert år blir det ”fulle hus” til julemøtet. Slik også i år. Man må tegne seg på forhand, og det er bare 
medlemmer som har adgang. Likevel må noen tegne seg på en venteliste så stor er interessen. Før møtet fikk 
vi alle 1 glass varm delig gløgg. Sigve Olsen ønsket velkommen. Han ledet møtet, og vi begynte med sangen 
julekveldsvise av Alf Prøysen. Så utdeling av spaserstokker og turmerker. Det er ganske stor oppslutning til 
onsdagsturene. Folk fra dialyseavdelingen ved Haugesund Sjukehus var invitert, og Helge Bergman 
overrekte en gave til denne avdelingen til innkjøp av nyttig utstyr. Gaven kr. 45.000,- var resultatet av 
flaskeinnsamlingen. Haugesund Sparebank er jo veldig sjenerøse og velvillige til Haugaland Hjertelag. 
Hvert år spanderer banken til julemøtet flotte smørbrød, marsipankaker og fløtekaker. Nå ble det servert, og 
det smakte fortreffelig. Gunnvor Kobbeltvedt leste navnene på vinnerne av Hjertelagets basar som nå var 
ferdig og trekning foretatt. Resultatet av loddsalget ble hele kr. 68.000,-. Loddsalg ble det i dag også. Her 
ble resultatet kr. 8.570,-.Gro Håvåg Stensnæs gav så en koselig julepreken. Hun begynte med at folk er ikke 
bare det en ser. Prekenen, eller kåseriet, handlet om de forskjellige sider ved kjærligheten: Ågate, Eros og 
Filias. Til slutt sang vi Deilig er jorden.                                
 110 personer til stede.                               
  
 
INNTEKTSGIVENDE  TILTAK,  GAVER,  DONASJONER,  KOMMUNALE  OG 
FYLKESKOMMUNALE  TILSKUDD. 
 
Våre egne medlemmer gjør hvert år en fantastisk jobb ved å arrangere en stor høst/julebasar som gir oss bra 
inntekter. I tillegg er medlemmene trofaste med å ta lodder på medlemsmøtene. 
Vi har også private støttespillere som husker oss gjennom hele året med gaver. 
Hvert år dør noen medlemmer, vi er så heldige at mange av deres pårørende tenker på vår forening selv i 
egen sorg, og velger heller et bidrag til oss enn blomster og oppmerksomhet til seg selv. Dette setter vi stor 
pris på, og disse donasjonene er også med på å støtte vårt arbeid.  
Det kan nevnes at i motsetning til de store sentrale organisasjonene, går alle pengene som blir gitt til vår 
forening direkte til støtte. Dette gjelder støtten til trim og svømming som har som mål å bedre fysisk form og 
kondisjon for medlemmene våre, dette gjelder også støtten til gode formål ved vårt lokale sykehus. 
 
Høst/jule-basar                                                                 
 Totalt fikk vi inn, når alle utgifter er betalt kr. 62.926,- i 2007. Mange av gevinstene har medlemmene sydd 
og strikket. I tillegg har vi mottatt gaver fra enkeltpersoner og forretningsdrivende.  
 
                                                                         



 
 
                                                        Side 4 
 
Pant tomflasker 
Flaskeinnsamlingen som har holdt på i de siste ti årene har så langt innbrakt ca kr. 295.000,- 
Flaskeinnsamlingen startet med å samle inn flasker fra storbedriften HMV på Risøy. Siden ble det ABB, 
Umeo, Vetco Aibel og Vetco. Dette har foregått ved at noen medlemmer har hatt som oppgave å tømme 
flaskecontainerne på bedriften, sortere og transporterer flaskene for panting. Denne ”flaskegjengen” sammen 
med bedriftens folk på Risøy har gjort en god dugnad. 

I 2007 fikk vi kr.12.000,- i tilskudd fra Haugesund kommune og kr,5.000,- fra Helse Vest.  
 
Adventkonsert i Udland kirke 9. desember til inntekt for Haugaland Hjertelag. 
Mange møtte fram for å høre Mandskoret av 1914, og Akkordiakoret , dirigenter Marit Helene Qvale for 
Mandskoret og fellesnumrene, Torbjørn Hausken  Akkordiakoret. De fremførte storslagen sang til gledet for 
de frammøtte. Den unge sangeren Ruben Espelid gledet også med storslagen solosang. Ved piano Harald 
Helland og ved orgel Leiv Rossehaug. 
Haugaland Hjertelag fikk inntektene kr. 9.276,- fra konserten. Martin Steensnæs takket for denne fine 
håndsrekningen og Dagny Steensnæs overrakte blomster til de viktigste medspillerne. 
 
AKTIVITETER 
Trim og svømming 
Trimmen ved Haugesund Sjukehus er fortsatt populær. Vi ser at mange ønsker å delta, det er et flott tilbud 
med dyktige instruktører. Svømmingen ved Revmatismesykehuset likeså. Begge disse tilbudene gjelder for 
alle medlemmer, også støttemedlemmer. 
Vi har 4 partier både på trimmen og svømmingen i uken, 18 uker januar - mai og 18 uker august – desember.  
Trim: Tirsdager kl.17.00 – 18.00 eller kl.18.00 – 19.00 og torsdager kl.17.00 – 18.00 eller kl.18.00 – 19.00. 
Antall trimdeltakere på Haugesund Sjukehus: Januar - mai 57 personer. August – desember 60 personer.    
Svømming: Mandager og onsdager kl.15.30 - 16.30 og fredager kl. 17.30 - 18.30 eller 18.30 - 19.30. 
Onsdag er det svømming og vanngymnastikk. Deltakere i svømmetimer på Revmatismesykehuset: Januar - 
mai 56 personer. August – desember 47 personer.   
 
Spaserturene. (Turgruppen i Haugaland Hjertelag.) 
Turgåing ut i naturen og som avsluttes med kaffe og drøs. 
Turene er veldig populære og kan ha opp mot 40 deltakere samtidig, dette er nok et resultat av at turgåing er 
god mosjon og at turledelsen har skapt et sosialt felleskap som mange trives i og som også er målsettingen 
for Haugaland Hjertelag. Der er gjennomført 42 turer som samlet har hatt 1342 deltakere, det betyr 32 
deltakere i gjennomsnitt på turene i 2007. 
Den gyldne spaserstokk.  For året 2007 delte vi ut 46 merker, men ingen nye stokker. 
 
Turgruppen har også i år arrangert to turer. En dagstur 23.mai for 46 deltakere med buss til Austevoll.  Den 
andre turen, en tre dagers tut fra 16. til 18. september med overnatting på Rauland Høyfjellshotel. Der fikk 
26 deltaker oppleve høstfarger, natur og kulturarv i Fjell-Telemark.  Arrangør for begge turene var 
Haugaland Reisevalg med Konrad Bårdsen som kunnskapsrik og allsidig turleder der det hele tiden var noe 
som fenget på programmet. Også trekkspillet var med på å lage god stemning.        
 
Røykeavvenningskurs 
Haugaland Hjertelag har inngått samarbeid med Lærings og Mestringssenteret om røykeavvenningskurs.  
Kurset koster kr. 1000,- pr. deltager. Styret har vedtatt å dekke kr. 400,- av dette.  
 
Lærings og Mestringssenteret  
som drives av Haugesund Sjukehus. Et populært senter for veiledning i å lære og mestre sykdommer og 
lidelser. Dette gjøres i samarbeid mellom tverrfaglig helsepersonell, erfarne brukere og deres pårørende. De 
har oppfølgingskurs for de som har behov for det, bl.a. hjertepasienter. Haugaland Hjertelag har vært invitert 
6 ganger i 2007 til å fortelle om oss selv og hva vi står for.                                                

                                                                       



                                                             
                                                                     
                                                          Side 5 
Internett. 
Internettsiden http://www.haugaland-hjertelag.no som oppdateres jevnlig er en orientering fra Haugaland 
Hjertelag til medlemmer og andre. Der vil en kunne lese om foreningens formål, tilbudene i trim, svømming 
og spaserturene. Videre orientering og dato for  de neste møtene, samt referater fra disse og foreningens 
årsberetning. Der er også en nyhetsside som oppdateres med aktuelle saker. Også skjema og mulighet for 
nye medlemmer til å melde seg inn i foreningen. Internettsider er unike på den måten at de er tilgjengelig og 
kan blas opp i når det passer.  
Domenenavn eller adresse på Internett er levert av Exinet AS, Postboks 245. 4299 Avaldsnes. Domenet 
koster Haugaland Hjertelag kr. 1000,-  pr. år. 
Statistikken for nettsidene viser at vi har i gjennomsnitt 6 besøkende og oppslag i 27 sider daglig.  
Haugaland Hjertelag sin e-postadresse er: post@haugaland-hjertelag.no  
 
EN VARM TAKK TIL……… 
Automatpartner Vest AS  
som frem til 1. juli har hatt ansvaret for våre automater, samt ordnet opp i papirarbeidet. Vi takker også 
Kråkereiret og Mix-kiosken Gard, samt Lord Nelson for at de har sagt ja til vår forening frem til 
nedleggelsen. Pengene som har kommet inn vil bl.a. være til hjelp i vårt arbeid for Haugesund Sjukehus. 
Bingosalongen i Møllerveien, Haugesund 
v/Målfrid Vold som i år har støttet vår forening med en stor pengegave. Vi er veldig takknemmelig for denne 
støtten da inntekter fra våre spilleautomater fra 1. juli i år bortfalt. Pengene som kommer inn vil bl.a. være til 
hjelp i vårt arbeid for Haugesund Sjukehus. 
Haugesund Sparebank 
som har gjort det mulig i alle år å ha ”en fast adresse” for våre møter. Vi har buss og parkeringsmuligheter 
like utenfor døren midt i Haugesund sentrum. I tillegg er bankens mange ansatte alltid hyggelige og 
imøtekommende når vi trenger hjelp.  
Bankens tydelig positive innstilling til vår forening og dens arbeid gjør at banken virkelig føles som ”vår 
bank”, noe vi stadig markedsfører med stor glede. 
Haugaland Kraft, Coop Haugaland og Haugesund Sparebank 
som er våre annonsører i årsberetningen. Det er viktig at produktet blir bra, da beretningen brukes som en 
del av vår markedsføring når vi skal presentere vårt arbeid og hva vi står for.  
Hansa Borg 
som stadig er like hyggelige når vi kommer med våre tomflasker, og sørger for greit oppgjør til ett godt 
formål. 
Topp Bakeren AS  
som enda et år har vært en av våre sponsorer. De støtter oss med nydelig kaffemat til hvert møte. Det gleder 
oss at det finnes næringsdrivende som støtter oss jevnt og trutt.                                                                       
Vetco  
som også i 2007 har gitt oss tomflasker. De ansatte er alltid hyggelige og hjelpsomme når Kjell Tønnesen, 
Helge Bergman og Hans Lunde – ”flaskegjengen” - kommer for å hente flaskene. 
Sverre G. Hauge  
som vederlagsfritt lar oss få bruke sine bilder på forsiden av vår årsberetning hvert år. 
Våre trim- og svømme-medhjelpere  
som sørger for at tilbudene er stadig like interessante og gode for brukerne. Lederne er alltid i godt humør, 
og brukerne er meget fornøyde. Vi gleder oss til et godt samarbeid i årene fremover. 
Arrangementskomiteen  
for at de også i år har avviklet basaren med flotte gevinster. Det er mye arbeid nedlagt i å få organisert det 
hele med loddselgere og salgssteder, og kvalitetsgevinster som folk gjerne vil vinne.  
Kaffekomiteen  
som sørger for en god og hyggelig atmosfære og skaper et godt sosialt miljø. Komiteen gjør alltid en flott 
innsats med smil og stor velvilje. 
 
                                          
                            



                                                                Side 6 
Alle andre  
i de forskjellige komiteer som legger ned ansvarsfullt og nødvendig arbeid. Og ikke minst alle de andre som 
blir ”trukket inn” ved spesielle anledninger. Mange jobber i det stille, enten det gjelder å lage gevinster til 
basaren eller det gjelder å støtte opp ved de store møtene. Vi kunne ikke ha klart oss uten denne hjelpen. 
Vi takker også våre medlemmer generelt for god støtte. En spesiell takk til de mange som alltid sier ja. 
 
 
GAVER  FRA  HAUGALAND  HJERTELAG  I  2007. 
                                                                                                                                                                  
Inntekter fra Spilleautomatene  
opphørte fra 1. juli. Men der kommer fortsatt inn bra med spilleinntekter fra Bingosalongen i Møllerveien, 
Haugesund.   Foreningens inntekter ellers er fra: den årlige basaren, åresalg på møtene, flaskeinnsamling, 
sponsorer, personlige gaver, gaver istedenfor blomster ved begravelser, samt litt tilskudd fra kommunen og 
fra Helse Vest.  Slik at vår virksomhet kan fortsette dog med noe mindre støtte til gode formål på Haugesund 
Sjukehus.                                                                                                                                                                                                       
 
Haugaland Hjertelag har overrekt en bevilget gave på 550.000 kroner til hjerteavdelingen på Haugesund 
sjukehus 28. mars 2007. Fordelen med denne maskinen er at den kan trilles rundt fra rom til rom, enklere å 
undersøke pasientene og kan bidra til å redusere køene for de med hjerteproblemer.    
 
Flaskeinsamlingen har gitt kr._45.000,- til til Hsugesund Sjukehus og i år var turen kommet til 
dialyseavdelingen som fikk penger til en ny dialysestol. Denne stolen vil være til god hjelp for de ca. 12 
pasientene, fra distriktet her, som kommer inn til dialyse tre ganger i uka.                          
 
Haugaland Hjertelag har også bidratt med:  
Oppleringskurs kr. 25.000 for kardiologisykepleiere v/hjerteavdeling.                                                                                               
Akvarium kr 6.000,- til øre-nese-hals barneavdeling.                                                                                                                                                                              
 
Utbetalt honorar. 
Klara Bråtveit fremsatte på årsmøtet 13. februar et privat forslag til årsmøtet: ”Med dette tillater jeg meg å 
foreslå at årsmøtet godkjenner at leder, nestleder, kasserer og sekretær får et honorar til dekning av telefon 
m.m., og at styret fastsetter summen. 
Summen ble kr 2000,- til leder, nestleder, kasserer og sekretær. Totalt kr. 8000,- 
 
Haugaland Hjertelag har i år bidratt med kr. 3000,- fra Hjertefond til et medlem. 
 
Avtalen med frisøren ved Havnaberg Eldresenter vil opphøre fra 2008, dette p.g.a. inntektsmessige årsaker 
i Haugaland Hjertelag. 
 
Haugaland Hjertelag har siden starten i 1990 nå passert 7 millioner i gaver til sykehusutstyr lokalt. 
Foreningen hadde pr. 1/12-2007 650 medlemmer. Et medlemskap koster for enkeltmedlemmer kr. 100,- og 
for medlem med ektefelle/samboer kr. 150,- pr. år. Trim eller svømming en gang i uken kr. 200,- pr. halvår. 
 

  Haugesund,12. februar 2008. 
                                                
                                                  STYRET I HAUGALAND HJERTELAG 2007 

                 
 



 


